РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 26.09.2023    № 6-564
           г.Новозыбков

Об установке мемориальной доски

на здании МБОУ «Замишевская

СОШ» кавалеру двух орденов

Красной Звезды  Гауру В. Ф.

На основании ходатайства коллектива МБОУ «Замишевская СОШ»,

руководствуясь Положением «О порядке установки памятников, памятных

знаков и мемориальных досок в муниципальном образовании

«Новозыбковский городской округ Брянской области», принятым решением

Новозыбковского городского Совета народных депутатов №5-630 от

27.08.2019 г., решением Общественной палаты Новозыбковского городского

округа от 13.09.2023 г., Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Установить мемориальную доску на здании МБОУ «Замишевская

СОШ» в целях увековечивания памяти воина-интернационалиста, ветерана

боевых действий, кавалера двух орденов Красной звезды гв. подполковника

Гаура Владимира Федоровича.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского городского Совета

народных депутатов.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                      А.В.Щипакин